О внесении дополнения в постановление Правительства Республики Казахстан от 6
апреля 2005 года № 310 "Некоторые вопросы Министерства сельского хозяйства
Республики Казахстан"

Постановление Правительства Республики Казахстан от 27 марта 2025 года № 178
      Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести в  Правительства Республики Казахстан от 6 апреля 2005 постановление
года № 310 "Некоторые вопросы Министерства сельского хозяйства Республики
Казахстан" следующее дополнение:
      в  о Министерстве сельского хозяйства Республики Казахстан, Положении
утвержденном указанным постановлением:
       дополнить подпунктом 508-135) следующего содержания:пункт 15
      "508-135) согласовывает перечень должностей и организаций, которым
предоставлено право отпускать гражданам лекарственные препараты, содержащие
наркотические средства, психотропные вещества и прекурсоры, определяемый
государственным органом в сфере обращения лекарственных средств и медицинских
изделий;".
      2. Настоящее постановление вводится в действие со дня его подписания.
      Премьер-Министр
Республики Казахстан О. Бектенов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан